[image: image1.jpg]S

CONSAUDE

	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA
UNIDADE: HOSPITAL REGIONAL DE ITANHAÉM – HRI

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2013
	[image: image2.jpg]

Edital deDivulgação dos Resultadosde Recursos contra Inscrição
A Comissão Coordenadora de Concurso Público, nomeada pela Diretora Superintendente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira - CONSAÚDE, através da Portaria nº 073/2013 de 23 de setembro de 2013, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, faz saber dos recursos interpostos contra Edital de Relação de Candidatos Inscritos, publicado no dia 22 de outubro de 2013, sendo os resultados dos recursos, relacionados abaixo.
1. DO ACESSO ÀS RESPOSTAS DOS RECURSOS
1.1- Os candidatos tomarão ciência quanto ao deferimento ou indeferimento do recurso, por meio de Edital, podendo consultar integralmente o seu conteúdo através do endereço eletrônico www.assessorarte.com.br.

1.2- Não será informada e/ou enviada qualquer resposta de recurso aos candidatos, por fax, e-mail, postal ou por telefone.

2. DAS RESPOSTAS DOS RECURSOS CONTRA EDITAL DE RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS:
	Inscrição
	Candidato
	Situação

	00202
	DAVID LOPES DE ALMEIDA
	Indeferido

	01531
	ELCIO DE PONTES MACIEL
	Indeferido

	01790
	DANIELLI RIBEIRO PAUKOSKI
	Indeferido

	02489
	LIDIANE PEREIRA TEIXEIRA
	Deferido

	03235
	JEANDRO DE OLIVEIRA CORDEIRO
	Indeferido

	03307
	JESSICA YASMIN DA SILVA
	Deferido

	03398
	RAFAELA PITOL CORREA
	Deferido

	03484
	GISELE BRETAS PONTES
	Indeferido

	03677
	ADRIANA SCHREIBER MOTTA NICOLAU
	Indeferido

	03704
	MARIA GORETE MATOS ORNELAS
	Deferido

Pariquera-Açu, 07 de novembro de 2013.

JOÃO HENRIQUE TERGOLINO

Presidente da Comissão de Concurso Público

      JOSÉ ANTONIO ANTOSCZEZEM

      Diretor Superintendente Substituto